Форма заявления на апелляцию
по результатам вступительного испытания

АПЕЛЛЯЦИЯ
по результатам вступительного испытания

Председателю приемной комиссии ФГБОУ ВО
ВГИИ Скрынниковой О.А.
___________________________________________ ,

(фамилия, имя, отчество поступающего)
поступающего на образовательную программу
____________________________________________
____________________________________________
___________________________________________ ,

(наименование образовательной программы)
____________________________________________
____________________________________________

(наименование документа, серия, номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу апелляционную комиссию пересмотреть выставленные мне результаты на

вступительном испытании, проводимом Институтом самостоятельно по
__________________________________________________________________ ауд. _______.

(наименование вступительного испытания)
Считаю, что выполненная мною экзаменационная работа была оценена

(обработана) неверно.

Прошу рассмотреть апелляцию
□ – в моем присутствии, □ – в присутствии лица, представляющего мои интересы,
□ – без меня (моих представителей).

Ознакомлен (а) с правилами подачи и рассмотрения апелляции по результатам
вступительных испытаний.

Поступающий (доверенное лицо):
 ________________ / _______________ / Дата: « _____ » ___________ 20___ г.
Подпись   И.О. Фамилия

Апелляцию принял:
 _______________ / ________________ / Дата: « _____ » ___________ 20___ г.
Подпись   И.О. Фамилия